
UCHWAŁA NR V/31/2015
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania celem przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 §4 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Opola Lubelskiego, Rada Miejska w Opolu 
Lubelskim uchwala, co następuje:

§ 1. Celem przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
10 maja 2015 r., tworzy się odrębne obwody głosowania o następujących numerach, granicach i siedzibach:

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

17 Zakład Karny w Opolu Lubelskim
Zakład Karny w Opolu Lubelskim – sala lekcyjna 

w budynku Zespołu Szkół
ul. Owocowa 7

18
Szpital Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. 

z o.o.
w Opolu Lubelskim

Świetlica szpitalna
ul. Szpitalna 9

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 
Opole Lubelskie oraz przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie.

§ 3. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Lublinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim

Marek Plis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1147


		2015-04-01T14:34:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




